Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19 «Солнышко» муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым
(МБДОУ № 19)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.									№ 09

О создании постоянно действующей
комиссии по инвентаризации
на продуктовом складе в МБДОУ № 19

В целях сохранности и строгого учета материальных ценностей в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать постоянно действующую комиссию по инвентаризации ценностей на продовольственном складе МБДОУ № 19 в составе:

Председатель комиссии - С.А. Клюшина – заведующий МБДОУ № 19;

Члены комиссии: 	- Черногорец А.Г., медицинская сестра;
			     	- Плавкова Е.С., помощник воспитателя;
			     	- Ващишина С.А., старший воспитатель.

Заведующий МБДОУ № 19	                        ___________ С. А. Клюшина

[bookmark: _GoBack]Лист ознакомления с приказом № 09 от 09.01.2024  г.:
	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись